
 
 

Pressmeddelande   Göteborg, 2016-11-01 

 
PowerCell får order från en taiwanesisk kund 
  - som vill möta en växande efterfrågan på utsläppsfria lösningar i 
Asien 
 

Det ledande bränslecellsbolaget PowerCell Sweden AB (publ) har fått en order på  
PowerCell S2 från en taiwanesisk kund, som tidigare köpt PowerCell S1 
bränslecellstackar. Kundens intentioner är nu att använda PowerCells bränslecellstackar 
och unika kompetens även i andra applikationer. Dessa har behov av ett högre 
effektområde där PowerCells S2 bränslecellstack passar perfekt. Ordern består av två 
stycken PowerCell S2 bränslecellstackar som hos kunden kommer integreras och testas i 
två olika typer av system, anpassade för att drivas av reformat respektive vätgas. 
 
Det ledande bränslecellsbolaget PowerCell Sweden AB har fått ytterligare en order på två 

stycken PowerCell S2 bränslecellstackar från en befintlig kund i Taiwan. Den taiwanesiska 
kunden har en lång relation med PowerCell Sweden då de har köpt PowerCell S1 

bränslecellstackar, med stor tillfredsställelse. Kunden arbetar även med nya applikationer som 
ligger inom ett högre effektområde och har inledningsvis beställt två stycken PowerCell S2 

bränslecellsstackar samt extra komponenter för integration och test i kundens olika  
bränslecellsystem som drivs av reformat respektive ren vätgas. 

 
Det taiwanesiska företaget vill expandera sin marknad i Asien med sitt eget reformatbaserade 
system, ett system som kan ersätta dieselgeneratorer. Företaget ser även en stor möjlighet att ta 

en marknadsposition i Taiwan, där de lokala företagen söker vätgaslösningar för el då 
utsläppsreglerna har blivit mycket tuffare. 

 
- Vi är glada över att vår taiwanesiska kund är nöjd med vår PowerCell S1 bränslecellsstack, 

och att de återigen har valt PowerCell för sina nya applikationer som kräver ett högre 
effektområde. Vi ser ett ökat intresse och förfrågningar från Asien, som vi är mycket glada 

över. PowerCell Sweden har ett gott rykte i Asien och vi uppmärksammas för vår 
omfattande kompetens inom bränsleceller och reformerteknologi, säger Andreas Bodén, 

Försäljningschef på PowerCell Sweden AB. 
 

 
Ordern är strategiskt viktig, men har en begränsad påverkan på bolagets resultat. 

 

 

För mer information, vänligen kontakta: 

 
Per Wassén 

VD, PowerCell Sweden AB (publ) 
Tel: +46 (0)31-720 36 20  

Email: per.wassen@powercell.se  
 



 
Denna information är insiderinformation som PowerCell Sweden AB (publ) är skyldigt att offentliggöra enligt EU:s 

marknadsmissbruksförordning. Informationen lämnades, genom ovanstående kontaktpersons försorg, för 

offentliggörande den 1 november 2016 kl. 08:45 CET 

 
 
Om PowerCell Sweden AB (publ) 
PowerCell Sweden AB (publ) är Nordens ledande bränslecellsbolag, som utvecklar och producerar miljövänliga 

elkraftsystem för stationära och mobila kundapplikationer. 

 

PowerCell har utvecklat ett modulsystem av bränslecellsplattformar, som drivs av ren miljövänligt producerad vätgas 

där enbart el, värme och vatten är utsläppen.  Bränslecellerna är också designade för att klara reformerad vätgas från 

exempelvis biogas, naturgas, biodiesel eller standard diesel.  
 

I det fall vätgasinfrastruktur saknas, så har PowerCell kombinerat sin ledande bränslecells- och reformerteknologi och 

utvecklat ett bränslecellssystem, PowerPac, som omvandlar standarddiesel, via vätgas, till el. Detta sker på ett 

energieffektivt och miljövänligt sätt, där utsläppen av kolmonoxid, kväveoxider och partiklar elimineras helt och 

koldioxiden kraftigt reduceras jämfört med en traditionell dieselmotor. 

 

PowerCell Sweden AB (publ) är listat på First North vid Nasdaq Stockholm och är en industriell spin-out från 

Volvokoncernen. G&W Fondkommission är av Bolaget utsedd Certified Adviser för listningen vid Nasdaq First North 

Stockholm. Bland de största ägarna finns Midroc New Technology, Fouriertransform, Finindus och Volvo Group 

Venture Capital. För ytterligare information, vänligen besök: www.powercell.se  

 


